
Julyيوليو

Augustأغسطس

Septemberسبتمبر

Mean Temperature - Emirate of Dubai
2025

Degrees Centigrade     درجة مئوية

 Ņħللطيران المد Ņ¡المصدر : هيئة د

Month

Source : Dubai Civil Aviation Authority

33.10

33.60

30.90

42.70

42.90

40.10

الشهــــر
متوسط درجات الحرارة العظمى اليومية حسب الشهرمتوسط درجات الحرارة الصغرى اليومية حسب الشهر

Mean Daily Minimum Temperature by MonthMean Daily Maximum Temperature by Month

Ņ¡متوسط درجات الحرارة بالشهر - إمارة د


