



متوسط درجات الحرارة بالشهر - إمارة دبي

Mean Temperature - Emirate of Dubai

2025

Degrees Centigrade درجة مئوية

Month	متوسط درجات الحرارة العظمى اليومية حسب الشهر Mean Daily Maximum Temperature by Month	متوسط درجات الحرارة الصغرى اليومية حسب الشهر Mean Daily Minimum Temperature by Month	الشهر
July	42.70	33.10	يوليو
August	42.90	33.60	أغسطس
September	40.10	30.90	سبتمبر

Source : Dubai Civil Aviation Authority

المصدر: هيئة دبي للطيران المدني